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Gölcük Deniz Ana Üs eski Komutanı Tuğamiral Hayrettin İmren, Güney Grup eski Komutanı
Tuğamiral Nazmi Ekici, Kuzey Grup eski Komutanı Tuğamiral Ayhan Bay'ın darbe girişiminin
ardından kaçışları güvenlik kameralarına yansıdı.

DONANMA Komutanlığı'nda darbe girişimini yönettikleri idida edilen eski Gölcük Deniz Ana Üs Komutanı

Tuğamiral Hayrettin İmren ile eski Güney Grup Komutanı Tuğamiral Nazmi Ekici, saklanmalarına yardımcı

olan albay ve kızı ile Kocaeli'de darbe girişimini yöneten, amirallere talimat verip kaçmalarına yardımcı olan

terör örgütü elebaşı Fethullah Gülen'in özel seçtiği 6 'mahrem abi', adliyeye sevk edildi.

Darbe gecesi Akıncı Hava Üssü'nde yakalanan Tuğamiral Ömer Faruk Harmancık'ın 'mahrem abiler'

aracılığıyla Hayrettin İmren ile Nazmi Ekici'yle görüştüğünün tespit edildiği belirtildi.

Kocaeli'nin Gölcük İlçesi'ndeki Donanma Komutanlığı'nda darbe gecesi iddiaya göre Deniz Ana Üs eski

Komutanı Tuğamiral Hayrettin İmren emriyle toplanan askeri personele, "Artık, Donanma'nın hakimiyeti

bende. Donanma komutanı gelse bile tutuklayacağım. Bunu engellemek isterseniz önce bana sıkacaksınız"
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dedi. Bunun üzerine bir astsubay, "Bu vatanın sağ salim olması için gerekirse sana bile sıkarım" diyerek

karşılık verdi. Tuğamiral Hayrettin İmren askeri personelin talimatlarına uymaması üzerine Güney Grup eski

Komutanı Tuğamiral Nazmi Ekici ile birlikte bir Sahil Güvenlik botuna binerek kaçtı. Bir hücumbot, botu takip

etse de manevra kabiliyeti daha yüksek olan bot Başiskele'de bir iskeleye yanaştı. Bottan inen Tuğamiral

Hayrettin İmren ile Tuğamiral Nazmi Ekici kayıplara karıştı.

TUZLA'DA YAKALANDILAR

Aranan Tuğamiral Hayrettin İmren ile Tuğamiral Nazmi Ekici, 7 Eylül günü İstanbul Tuzla'da saklandıkları bir

sitede görüldü. Sitede oturanların ihbarı üzerine gelen polis, tanınmamak için bıyık bırakan Tuğamiral

Hayrettin İmren ile top sakal bırakan Tuğamiral Nazmi Ekici ile kendilerine yardımcı olan Deniz Albay Kamil

Altın ile kızı İ. Altın'ı gözaltına aldı. Albayın kızının evi kiraladığı belirlendi. Tuğamiraller Hayrettin İmren ile

Nazmi Ekici'nin, Yunanistan'a kaçmak için hazırlık yaptığı belirtildi.

DARBEYİ YÖNETEN MAHREM ABİLER TESPİT EDİLDİ

İstanbul'dan Kocaeli Emniyet Müdürlüğü'ne getirilen Tuğamiraller Hayrettin İmren, Nazmi Ekici,

saklanmalarına yardımcı olan albay Kamil Altın ile İ. Altın sorguya alındı. Tuğamiraller İmren ile Ekici'nin

sorgulamalarının ardından harekete geçen polis, 'mahrem abilere' ulaştı.

ADLİYEYE SEVK EDİLDİLER

Polis Fethullah Gülen'in arkasında namaz kıldıkları belirtilen Kocaeli'de özel okullarda öğretmenlik yaptığı

belirtilen 'mahrem abileri' gözaltına aldı. Bugün emniyetteki işlemlerin tamamlanmasının ardından 29 gündür

emniyette bulunan Tuğamiral İmren ve Ekici ile Albay Kamil Altın ile kızı İ. Altın ile gözaltına alınan 6

'mahrem abi' adliyeye sevk edildi. 'Mahrem abi'lerin 'Mert' kod adlı Y.D. ile 'Levent', 'Ümit', 'Kamil' ve 'İlhan'

kod adlarını kullanan şüpheliler ile kimliği belirlenemeyen bir kişi olduğu belirtildi.

MAHREM ABİ ORGANİZASYONU YAPTI

 Tuğamiraller Hayrettin İmren ile Nazmi Ekici poliste ifadelerinde, "Neden kaçtınız" sorusuna,

"Kaçmayacaktık da ne yapacaktık. Darbe girişimi başarısız oldu" diye cevap verdi. Polis, Tuğamiral İmren

ve Ekici ile Fethullah Gülen tarafından özel olarak seçilen mahrem abilerin sorgulamaları sonucu darbenin

girişiminin nasıl gerçekleştiğini tespit etti.

Kocaeli'de özel bir okulda görev yapan 'Mert' kod adlı Y.D.'nin Kocaeli'de darbe girişimini organize ettiğini

belirledi. 'Mahrem abiler' hücre yapılanmasının 2010 yılından bu yana amirallerle görüştüğü, 'Mert' kod adlı

Y.D.'nin 11 Temmuz günü İstanbul Ümraniye'de Tuğamiral Hayrettin İmren ile görüştüğü ve daha sonra iki

tuğamirali burada darbe gecesi Akıncı Hava Üssü'nde yakalanan Tuğamiral Ömer Faruk Harmancık ile

buluşturduğu tesbit edildi. Tuğamiral Harmancık'ın da 13 Temmuz'da ise Tuğamiral Nazmi Ekici'yi

Ankara'ya çağırarak burada görüştüğü ve yanlarında bir abinin bulunduğu ve darbe planının yapıldığı

belirtildi.

MAHREM İMAMLAR KAÇIRDI

 Tuğamiraller Hayrettin İmren ve Nazmi Ekici'nin darbe planının başarısız olmasının ardından Sahil Güvenlik

botu ile kaçtıkları ve Kocaeli'de iki evde kaldıkları, 9 Ağustos günü 4 araçlık eskortla yanlarında bulunan 4

mahrem abi ile birlikte İstanbul'a kaçtıkları ve Sultanbeyli'de bir evde kaldıkları, daha sonra albayın kızı İ.

Altın'ın kiraladığı evde kaldıkları, 7 Eylül'de yakalandıkları, Tuğamiraller İmren ve Ekici'nin 8 Eylül sabahı

Yunanistan'a kaçmayı planladıkları belirtildi.

Darbenin olduğu gece ise Tuğamiraller Hayrettin İmren, Nazmi Ekici ve Ayhan Bay'ın halkta korku

yaşatmak için gemilerden ateş açılması için emir verdiğini, ayrıca İstanbul'da bulunan bir gemiye 3 el ateş

etmesi için emir verdikleri öğrenildi. Tuğamiral Hayrettin İmren'in ifadesinde pişman olduğunu, Tuğamiral

Nazmi Ekici tarafından ikna edildiğini, cezaevine girmek istemediğini söylediği öğrenildi.

AMİRALİN KAÇIŞ ANI KAMERADA

Gölcük Deniz Ana Üs eski Komutanı Tuğamiral Hayrettin İmren, Güney Grup eski Komutanı Tuğamiral

Nazmi Ekici, Kuzey Grup eski Komutanı Tuğamiral Ayhan Bay'ın darbe girişiminin ardından kaçışları

güvenlik kameralarına yansıdı.

Tuğamiral Hayrettin İmren, Tuğamiral Nazmi Ekici ve Tuğamiral Ayhan Bay'ın Sahil Güvenlik botu ile
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Piyasalar Fark %

USD 14.2304 % 0.71

EUR 15.704 % 0.14

BIST 100 2002.93 % -1.09

ALTIN 888.711 % 1.07

GBP 18.9763 % 0.3
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Donanma Komutanlığı'na ait Başiskele'de bulunan limana gelmeleri, 3 amiralin bottan inmeleri ve 3 amiralin

kışlanın çitlerinin üzerinden atlayarak, kışlanın önüne gelen otomobile binerek kaçmaları kameralara yansıdı.

Adliyeye sevk edilen 'mahrem abiler' in Y.D, M.K, O.A, Ü.K, E.Ç. ve M.S. olduğu bildirildi. FETÖ'de 'mahrem

abi' olan kişilerin il imamlarının üzerinde görev yaptığı, zaman zaman Pensilvanya'ya giderek talimat

aldıkları belirtildi.

Kaynak: dha

Etiketler : amiraller,darbe,fetö,
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